39

coeli, erit sol - tum et in coe - lis, et in coe -
erit sol - tum et in coe - lis, et in coe -
coeli, erit sol - tum et in coe - lis, et in coe -
in coe - lis, erit sol - tum et in coe - lis, et in coe -
coeli
et in coe - lis,
erit sol - tum et in coe -

46

lis et ti - bi da - bo cla - ves re - gni coe - lo -
lis, et ti - bi da - bo cla - ves re - gni coe - lo -
lis, et ti - bi da - bo cla - ves re - gni coe - lo -
lis, et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo
et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo
lis, et ti - bi da - bo

53

- rum et ti - bi -
rum et ti -
rum re-gni coe - lo - rum, et ti -
rum, et ti -
rum
rum
rum

59

da - bo, et ti - bi da - bo,
et ti - bi da -
bi da - bo, et ti - bi da - bo, et ti - bi da -
- bi da - bo, et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo
et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo
et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo, et ti - bi da -
et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo, et ti - bi da -
et ti - bi da - bo

73

clá - ves re - gni coe - lo - - - rum coe - lo - - - rum.
rum clá - ves re - gni coe - lo - - - rum, coe - lo - - - rum.
rum, clá - ves re - gni coe - lo - - - rum.
clá - ves re - gni coe - lo - rum, coe - - - lo - - - rum.
rum clá - ves re - gni coe - lo - - - rum, coe - - - lo - - - rum.
clá - ves re - gni coe - lo - - - rum coe - - - lo - - - rum.